i spenditur, et ungulis ferreis laceratur, et Iaiera ejus
, radunlur; etaitproeses: Vis nobiscum esse, Théo-

dore, aut cum Clnisto? El respondit, Christo meo
fui, sutn el ero. El slalint jiissus est igné consumi.

t Qui iii igné positus, ad vocent Domini ëmisit spiri-
tum, et corpus ejus non est conibitstum , coelumque
aperi-um super eum ntulti videront. » Sequitur nova
erudilio : « Eodem die, civitate Biturica, sancti Ur-
ciscini confessoris et episcopi. Hic prius vocâbalur

, Nallianahei, dequo in EvangelioJohannis. Qui Romoe
a successoribus apostolorum ordinatus est episco-
pus. et primus eideni urbi destinatur pontifex, mullis

C ad fidemconversis, ei miraculis pluribus perpetra-
lis, el oedilicalisecclesiis obiit in pace. Virdiinô, de-
positio beati Wydonis episcopi et confessoris. In
Africa, sancti A"iici marlyris. Redonis, deposilio
sancli Melani confessoris. » SpeCtant ad vj No-
vembris.

AOUICINCT.,in fine : «InlerriloriqAdartensi,sanc!i
Ragnulfi marlyris,"Verduni, sànclî Vitonii episcopi.»
Lege ut supra Viloni.

YICTORIN.ei REG.SUEC num. 150 : « Eodem diê
in lerrilorio Nevernetisi, sancli Malurini Leviloeet
confessoris. ? Secundus codex, nempe REG. SUEC,
melius legil Maurini.

AMBIANEN.: « In suburbio Verdunensi, deposi-*
tio sancli Vitorii, palris noslri, episeppi et con-
fessoris. »

MATRIC.-CARTHUS.-ULTRAJECT.: « Thêodori mar-
tyris. Nathanael episcopi, fratris sancti Philippi
apostoli Domini. Viloitis episcopi Verdunensis. Ur-

D sibi episcopiel confessoris. i Si scriplor hujus codicis
HAGENOYENSEMvidissel, Ursinum et Nalhanael iu
unum epnflassel.

REG.SÙECsignatus num. 428 : « Castro Virduno,
sancti Viloni episcopi. » Sic eliam ferme legil codex
LUXOVIEN.

FLORENTIN.: « Apud Virdunum, sancli Viclorini,
ejusdem civilalis episcopi et confessor.*» Lege
Viloni,

RHEMENS.SS. Tint, el Apoll. : « In suburbio Vir-
dunensi, natale sanctissimi Vitoni episcopi et con- j
fessor. »

BELNEN.: « Translalio eorporis B. Floscelli mar-

lyris, iri bac ecclesia Belnensi quiescenlis, quod
corpus per vcnerabiles Paires Dominum Simbrieni
lit. S. Coecilioepresb. card. apostoiicoesedis 'qga.mm
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m trancia, etCerardum Dei gratia /Edunensem epi-
scopum, de loco ad locum magis venerabileni, die
proedictaesl translatant, anno DominiMCCLXV.»

Editio LUBECO-COL.incipit : « ApudEdissam civi-
lalem, coiinneinoraiio sancli sanguinis Chrisli ex
imagine Crucilixi Domini. » In prima annuiilïaiionç

tuodice
inlerpplaia esl. In secunda superaddil : « Iste